
Dodatek Č. l ke
SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15.11.2018

podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Střední škola, Základní Škola a Mateřská škola, Rakovník, příspěvková

organizace

Sídlem: FrantiŠka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

(dále jen objednatel)

zastoupený: Mgr. Ludvíkem Vožehem

IČO: 47019727
DIČ: CZ47019727
Bankovní spqjení:

Zhotovitel: ALTRYSS s.r.o

Sídlo: Kostelní 1465,43401 MOST
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
v oddíle C, vložka 9397
jednající : Filip Nedvěd
IČO: 63148226 DIČ: CZ63148226
Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět a místo plnění

Název stavby: ,,Výměna podlahové krytiny a malování"

Místo stavby: Střední Škola, Základní Škola a Mateřská Škola Rakovník, příspěvková
organizace, FrantiŠka Diepolta 1576, Rakovník

Rozsah prací: specifikován v rozpočtu - vícepráce -přílohou č. l

III. Lhůty a ceny
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3.1. Cena dodávky:

Cena za dílo dle článku II. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 865.153,25 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 190.333,72 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 1.055.486,97 KČ

Cena se zvyšuje o : vícepráce viz přílohy

v celkové výši 63.124,50 KČ bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 13.887,39 KČ.

Celková cena za dílo (vícepráce) vČetně DPH činí 77.011,89 KČ

Cena celková za dílo včetně víceprací je 928.277,75 KČ bez DPH

204.221,11 Kč DPH 21%
1.132.498,86 KČ včetně DPH 21%

07. 12. 2018
V Rakovníku, dne ..........

OZ 12. 2018
v Mostě dne ...... ........

Obje|dnat

Mgr. Ludvík Vožeh, ře tel školy

Z h O " t e

Filip Nedv'ěd, jednatel
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vícepráce
čisticí zóny u vstupu do budovy rozměr cca 2x2,5
seříznutí a položeni čistícIch zón
kohcrec DlSSO čtverce
pcloŽení kobercových čtverců
D+M přechodově lišty
do!epen1 PVC u tabulí v učebnách
úprava on)itek na stěnách , penetrace, perlinka, lepidlo
doprava MOST ·Rakovnik-MOST

mj
ks
ks
m2
m2
mb
komplet
m2
ks

počet mj cena/mj
4 3 700,00 KČ
4 300,00 Kč

35 700,00 KČ
30,5 120,00 KČ

4,9 350,00 KČ
1 2 500,00 KČ

167,85 70,00 KČ
2 1 500,00 KČ

Cena celkem bez DPH
DPH V %
Cena s DPH

Cena bez DPH
14 800,00 KČ

1 200,00 Kč
24 500,00 Kč

3 660,00 KČ
1715,00 KČ
2 500,00 KČ

11749,50 Kč
3 000,00 Kč

63 124,50 KČ
13 887,39 Kč
77 011,89 KČ

poznámka:
- na základě prohlídky objektu upozorňujeme na poškozené, opotřebované stávajici textilní zóny, doporučujeme výměna a to

v rámci záručních podmínek dodaných podlahových krytin.
- po strženi stávajícího koberce, upozorňujeme, že koberec nelze zpětně instalovat v odpočinkové zóně školky, pro jeho opotřebení.
- po stržení degradovaného PVC na stěnách v učebnách a následném odstraněni lepidla je stávající zdivo poškozené, popraskané.

Proto je nutné zpevněí stávajicíh stěn perlinkou a lepidlem.
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